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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81617043P

2. Data e Regjistrimit 17/04/2018
3. Emri i Subjektit AL-FISH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, rruga 
"Hamdi Sina", pallati Blu, kati.4, 1000. 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumicë te artikujve ushqimore. Shitje me shumicë 

e produkteve të tjera ushqimore, perfshire peshqit, krustacet 
dhe molusqet; Shitje me pakice te peshkut, krustaceve dhe 
molusqeve në dyqane të specializuara; Përpunimi dhe ruajtja 
e peshkut, krustaceve dhe molusqeve; Agjentet e perfshire ne 
shitjen e produkteve ushqimore, pijeve dhe duhanit; 
Hulumtimi i tregut dhe i opinionit public. Grumbullim, 
tregtim, me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda 
dhe jashtë vendit. Eksport  te prodhimit detar; Hapja e 
ambienteve per kryerjen e tregtimit te mallrave etj. Ruajtje 
produkte ushqimore ne ngrirje. 
Yunna Gayduchyk10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2018                Deri: 04/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TheodorosKravvas
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RezarUlqinaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VasileiosKravvas

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-FISH
E-Mail: yunnamails@gmail.com  
Telefon: 0682000457  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-730941-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860283-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 12.07.2018, të 
Administratorit të Shoqërisë, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga 
data 12.07.2018 – Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64A2363-E48A-41EC-B17B-7ABD890E9A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF83BA5-282B-450C-BCDE-83619F7F56B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFA9387-A73E-45D7-ACE1-A4105396A59C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657973-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 478 Prot., datë 26.01.2021, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ERMIR GODAJ”, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi 33% te kuotave qe zoteron debitori Rezar Ulqinaku 
ne shoqerine AL-FISH , shpk te pajisur  me NUIS (NIPT) – L81617043P  në mënyrë që të 
mos kryhet asnjë veprim tjetërsimi apo disponimi.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694922-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3275 Prot., date 27.04.2021, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Ermir Godaj, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative te vendosur, si me poshte: mbi 33 % te kuotave qe zoteron debitori Rezar 
Ulqinaku, tek shoqeria AL-FISH SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) L81617043P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E482F0-B460-41D5-BB82-6C9124CB038A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87262DE-2202-4537-B35F-C7FF9D9922E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9D20BE-CA00-4B4E-97B0-75F0401CF4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFDFE21-AA4D-4222-B230-460A8F084F43

